
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 12 OCAK 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 

 

 

 

Sağlıklı Beden Algısı 

 

Sayın Velilerimiz, 

İlkokul yılları, çocukların beden algılarının gelişiminde önemli olan kritik yıllardır. Bu 

yaşlarda öğrencilerimizin kendileriyle ve bedenleriyle barışık olmaları, onların ilerleyen yaş 

dönemlerinde daha mutlu bireyler olmaları için önemlidir. Öğrencilerimiz  “çocuk” oldukları 

için o kadar güzeller ki; saç boyasına da, hoş görünmek için sizlerin desteğiyle yapılan farklı 

uygulamalara, abartılı aksesuarlara da gerek duymuyorlar.  Bu yaşta merakla, özenme ile 

başlayan bu detaylar, büyüyüp tamamen kendi kararlarıyla yapıldığında onları çok daha mutlu 

edecek. İçinde yaşadığımız bu tüketim çağında; ileride yaşayacakları heves ve değişiklikten 

duydukları mutlulukları şimdiden tüketmemeleri gerektiğine ve daha hoş, güzel görünme 

çabasının bu yaştaki çocukların beden algıları üzerine yaptığı baskıların gereksiz olduğuna 

olan inancımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.  

 

Okul Aile Birliği’nden... 

 

Değerli Velimiz; 

Okul Aile Birliğimiz ve Okul Yönetimimiz 2017-2018 dönemi servis hizmetinin alımı 

konusunda çalışmalarını başlatmış olup, bu konuda alınacak karara esas olmak üzere bu 

dönem servis kullanan velilerimizin servis hizmetinden beklentilerinin değerlendirilmesi 

büyük önem taşımaktadır.  

 Bu doğrultuda; aşağıda yer alan “Servis Anketi”nin 19 Ocak 2018 Cuma günü mesai 

bitimine kadar her bir öğrenci bazında velilerimiz tarafından doldurulmasını önemle rica 

ederiz. 

Servis Memnuniyet Anketi için TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ 

 

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

https://goo.gl/forms/6dpEu6jNxdqz7SE83
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2017-2018/course/view.php?id=95


 

Kumbara Uygulaması 

Değerli Velilerimiz, 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da yarıyıl tatilinden önce 22-26 Ocak haftasında sevgili 

öğrencilerimizin tatilde okumaları için kitap satışları yapılacaktır. Bu yıl sadece Arkadaş 

kitabevine ait olan kitapların olacağı bir stant açılacak ve standı açacak olan firmanın bir de 

‘kitap için kumbara’ uygulaması olacaktır. 

Firma her bir öğrenciye stant tarihine kadar bir kumbara dağıtacak. Öğrencilerimiz bu 

kumbaralarda harçlıklarını biriktirebilecekler ve standın açıldığı tarihte kumbaralarını 

getirip içindeki miktara göre kitap alabileceklerdir. 

Uygulamanın amacı öğrencilere tasarruf yapmaya yönlendirmek ve kendi biriktirdikleri 

para ile kitap almanın keyfini yaşatmaktır. 

 

Saygılarımızla  

Kütüphane Öğretmenleri 

 

 

 

  

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

15 OCAK 08:20-09:10 1.Sınıf öğrencileri ile toplantı Yer : ÇAS 

15 OCAK 09:10-09:50 3.Sınıflar için “Eko Okul”sunumu Yer : ÇAS 

17 OCAK 15:30-16:10 3.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS  

17 OCAK 09:55-11:20  4.Sınıflar Sergi Çalışmaları  

17 OCAK 12:00-13:00   OAB Toplantısı 

18 OCAK 15:30-16:10 4.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 



 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

Veli Sunumu 

1-C sınıfı öğrencilerimizden Öykü Naz Işık’ın dedesi,  değerli hocamız Ali Işık’ın  “Geçmişten 

Günümüze” konulu sunumunu izledik. Sunum sırasında tüm öğretmen ve öğrencilerimiz 

“Atatürk’ün Yaptığı Yenilikler Işığında” geçmişe yolculuk yaptılar. Bu güzel sunum için hocamıza  

teşekkür ederiz.  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ  

 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde; salı günü 4C sınıfından Elif Yaren Bölükbaş ve Kaan 

Varol My Model Train ve German Dance adlı eserlerini sınıf arkadaşlarına seslendirdiler. 



 

  
 

 

Perşembe öğle arasında ise 4D sınıfından, Selen Botan ve Kaan Hancı Pastoralle ve Sonatin adlı 

şarkıları sundular. 

Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

  

                                 

RESİM YARIŞMASI 

Toyota Türkiye pazarlama  RESİM YARIŞMASI 

Seviye Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu “Hayalimdeki Araba” tasarımı 

Son Katılım Tarihi 12 Şubat 2018 Pazartesi 

Teknik Sebest Teknik 

Boyut A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde 

ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI 

Seviye İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu Sonbaharı Seviyorum 

Son Katılım Tarihi 02 Mart 2017 Cuma 



 

Teknik Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır. 

Boyut 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde 

ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk12012018.pdf

